

令和3年度予算実績及び、令和4年度予算（案）

【収入の部】

<単位：円>

項目	平成29年度実績	平成30年度実績	令和元年度実績	令和2年度実績	令和3年度実績	備考	令和4年度予算案
正会員会費	258,000	228,000	246,000	240,000	202,000	67名	225,000
一般会員会費	15,000	12,000	6,000	0	0	0名（保留）	0
団体会員会費	0	0	10,000	0	0		10,000
業務委託事業	1,897,868	2,678,368	1,280,672	46,892	209,550		45,000
イベント参加料	760,500	1,003,500	612,000	267,500	256,000	TNWF	500,000
ポール貸出料	136,720	156,814	110,186	11,000	9,500	シニアSP・TNWF	60,000
商品販売	8,600	609,200	242,736	26,300	96,400	シニアSP・TNWF	100,000
勉強会参加料	47,500	86,500	17,000	0	0	実施なし	15,000
営業外収益	195,123	132,009	20,005	2,100,008	200,015	都レク助成金 受取利息	200,000
合計	3,319,311	4,906,391	2,544,599	2,691,700	973,465		1,155,000
基金残高（預り金）	500,000	500,000	400,000	400,000	400,000		400,000

【支出の部】

<単位：円>

項目	平成29年度実績	平成30年度実績	令和元年度実績	令和2年度実績	令和3年度実績	備考	令和3年度予算案
外注費	461,612	867,054	693,525	139,900	77,120	CWA・スポーツE	200,000
広告宣伝費	15,300	4,558	31,253	57,750	0		30,000
会議費	6,730	22,571	12,316	0	27,135		10,000
旅費交通費	397,733	300,068	282,152	57,463	38,350	交通費・駐車料	100,000
通信費	97,033	85,425	95,550	108,582	60,140	切手・サーバー	60,000
事務用品費	171,758	120,201	19,249	227,243	15,212	事務用品	20,000
消耗品費		10,780	14,130	619,702	43,292	電池・ 備品購入	60,000
福利厚生費	0	24,070	61,083	5,940	53,384	弁当・茶	30,000
接待交際費	0	0	1,512	0	0		3,000
諸会費	55,000	35,000	37,300	35,000	55,000	都連・都レク JVA・	35,000
賃借料	221,758	344,591	332,370	252,423	206,965	会議室 レンタカー	80,000
保険料	52,790	16,620	18,020	13,320	0	TNWF・スポレク	10,000
支払報酬料	1,272,362	812,608	354,000	125,430	262,000	スタッフ報酬 クオカード等	100,000
荷造運賃発送費	42,295	72,386	71,670	17,152	1,290	宅急便等	35,000
製本印刷費	30,000	53,579	27,500	69,308	39,654	コースマップ 完歩証・チラシ	50,000
販売促進費	182,148	153,827	119,106	34,552	133,070	イベント参加賞等	80,000
雑費	16,184	8,130	1,100	2,630	7,700	消火器破損	5,000
租税公課	1,800	3,200	2,480	800	0		13,000
仕入高	0	493,911	185,493	0	0		0
地代賃料	120,000	120,000	120,000	120,000	120,000	事務所費用	120,000
販売手数料	0	0	0	3,850	3,850	本部バッジ	
支払手数料	47,749	647,839	40,218	20,667	6,352	振込手数料ほか	35,000
合計	3,192,252	4,196,418	2,520,027	1,911,712	1,150,514		1,076,000
経常損益	127,059	709,973	24,572	779,988	-177,049		79,000
前期損益修正	0	0	270,000	43,026	0		0
法人税等	90,400	229,000	70,000	235,500	70,000		70,000
当期純損益	36,659	480,973	-315,428	501,462	-247,049		9,000
純資産合計	36,659	517,632	202,204	703,666	456,617		712,666